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توزیع اقلام تنظیم بازار در سطح شهرستان قرچک / نظارت مستمر بر فضای بازار تداوم
خواهد داشت

جلسهای با حضور معاون برنامهریزی و توسعه فرمانداری و اعضای کارگروه گندم، آرد و نان و به صورت مشترک با ستاد

تنظیم بازار و با حضور اعضای ستاد تنظیم بازار در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد و آخرین وضعیت

قیمتگذاری کالاهای اساسی و عرضه نان در سطح شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، جلسه ای با حضور ارجمندی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری و اعضای کارگروه گندم، آرد و نان و به صورت مشترک با

ستاد تنظیم بازار و با حضور اعضای ستاد تنظیم بازار در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد و آخرین وضعیت قیمت گذاری کالاهای اساسی و عرضه نان در سطح شهرستان

مورد بررسی قرار گرفت.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری بر رصد کامل فضای بازار، ایجاد اطمینان از تامین کامل اقلام و کالاهای اساسی و جلوگیری از هرگونه کاهش عرضه یا افزایش قیمت در بازار

سطح شهرستان تاکید کرد و افزود: گشت نظارت بر بازار شهرستان باید بازدید و نظارت مستمر بر فروشگاه های سطح شهرستان داشته باشند.

در این جلسه، فاصله قیمتی میان تولید و عرضه کالاهای اساسی از محورهای اصلی گفت وگو بود و اعضای کارگروه ضمن ارائه گزارش هایی از وضعیت موجود، دیدگاه های خود

را درباره نحوه بهبود روند نظارت ها و یکسان سازی نرخ ها مطرح کردند.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری با اشاره به اهمیت حفظ قدرت خرید مردم، افزایش های خودسرانه قیمت را غیرقانونی عنوان کرد و گفت: هرگونه تغییر نرخ باید بر اساس

ضوابط قانونی و با هماهنگی مراجع ذی ربط انجام شود و پایداری قیمت کالاهای اساسی و پیشگیری از نوسانات غیرمنطقی، اولویت جدی است.

ارجمندی خطاب به نانوایان شهرستان، بر رعایت دقیق قوانین، دستورالعمل ها و شاخص های ارزیابی عملکرد واحدهای نانوایی تأکید کرد و گفت: ارائه گزارش های دقیق،

کارشناسی شده و قابل استناد برای بهبود روند عرضه نان از سوی دستگاه های مرتبط ضروری است چرا که تصمیم گیری بدون تحلیل کارشناسی امکان پذیر نیست.

وی در پایان جلسه، اطلاع رسانی شفاف و به موقع محل های عرضه کالاهای تنظیم بازار توسط ادارات ذی ربط را ضروری دانست و افزود: مردم باید بدانند این کالاها در کدام

نقاط عرضه می شود تا بتوانند از این ظرفیت ها استفاده کنند.

گفتنی است؛ ۴۵ تن مرغ منجمد، ۱۵ تن گوشت قرمز و ۷۰ تن برنج هندی تنظیم بازار توسط مباشرین با نظارت اداره جهاد کشاورزی در سطح شهرستان عرضه خواهد شد و

همچنین با توجه به اهمیت توزیع کالاهای اساسی در سطح روستاهای تابعه شهرستان مقرر گردید، بخشدار مرکزی افراد واجد شرایط در سطح روستاهای شهرستان را جهت توزیع

این اقلام، معرفی نماید.
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